
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  16.12.2019    № 267 

 

О внесении дополнений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 22.11.2019 № 252 «О мерах по реализации Закона 

Омской области «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства на территории Омской области» на 

территории Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования 

перечня имущества, находящегося в собственности Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) (приложение № 1) к Постановлению 

Администрации Розовского сельского поселения от 22.11.2019 № 252, 

дополнить приложением следующего содержания: 

 

«Приложение к Порядку формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня имущества, 

находящегося в собственности Розовского 

сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) 

 

Форма перечня 

имущества, находящегося в собственности Розовского сельского поселения 



Омского муниципального района Омской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) 

 

 
№ 

п/п 

Наименование, 

местонахождение 

объекта 

Площадь 

объекта 

Целевое 

назначение 

объекта 

Отметка о внесении 

в Перечень 

Отметка об исключении 

из Перечня 

дата 

внесения 

основание дата 

исключения 

основание 

        

        

        

            » 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                        К.В. Калиниченко 


